
Großer
Weihnachtsverkauf
Angebote gültig vom 29.11.2025 – 10.01.2026

Irrtümer + Druckfehler vorbehalten, solange der Vorrat reicht

Preishammer
HoWe
Weißwurst 300-g-Pack € 1,99

6,63 €/kg
HoWe Geflügelbratwurst

400-g-Pack € 2,49
6,23 €/kg

HoWe Original Nürnberger
Rostbratwürstchen
1-kg-Beutel kg € 6,49

Preishammer
Schweine Filet
frisch kg € 7,99

Sauen Filet
frisch kg € 7,49

Römerbraten
(Schweinenacken gepökelt
und geräuchert) kg € 5,99

HoWe WURSTWAREN KG
Nürnberg · Regenstr. 1 · Tel. 0911 64 11 342
Einfahrt von der Donaustraße

Öffnungszeiten:
Mo. bis Mi. 9 – 18 Uhr
Do./Fr. 8 – 18 Uhr
Sa. 8 – 15 Uhr

Stärken Sie sich nach ihrem Einkauf in unserem Bistro am Werk.
ÖFFNUNGSZEITEN: MO – FR von 09:00 bis 16:30 Uhr

Zusätzlich hat unser Bistro am 6.12. / 13.12. / 20.12. folgende
Speisen und Getränke für Sie im Angebot:

Leberkäs Weckla 2,00 €
Schweinesteak Weckla 3,00 €
Glühwein/Punsch + Elisenlebkuchen (70g) 4,00 €

Alle Angebote auch zu den regulären Öffnungszeiten im Angebotszeitraum gültig!

4 im Weckla 1,50 €
Geflügelbratwurst Weckla 1,50 €
Glühwein / Punsch 2,00 €

10
Nürnberger

Rostbratwürstchen

„gebraten“
in der Dose

170-g-Dose 3,49€
2,05 €/100 g

Bratwurst-bruchkg 1,99€

Frische Gans 16,99 €/kg
Frische Bauernente 10,99 €/kg
Frische Hähnchen 7,99 €/kg
Frisches Suppenhuhn 6,99 €/kg

Vom Geflügelhof Haberzeth aus Roding
Vorbestellungen bis 15.12.2025

Abholung 23./24.12 2025

Wiener kg € 7,49

Salami
mit Weihnachtsmotiven kg € 11,99

Fuetec Iberico spanische Salami
19,93 €/kg 150g Stück € 2,99

Salame con Tartufo ital. Salami mit Trüffeln
31,69 €/kg 230g Stück Fuetec € 7,29

Salame Milano ital. Salami
16,45 €/kg 200g Stück € 3,29

Südtiroler Speck kg € 17,49

Antipasti Misto Gemischte Aufschnitt-
platte mit italienischem Landschinken, Coppa und
Salame Milano
26,32 €/kg 125g Pack € 3,29

Tris di Salami Gemischter Antipasto-Auf-
schnitt mit drei verschiedenen Salami Sorten Sa-
lame Ventricina, Salame Tradizionale und Salame
con Semi di Finocchio
24,92 €/kg 120g Pack € 2,99

Prosciutto Cotto
original italienischer Hinterschinken
24,92 €/kg 120g Pack € 2,99

Mortadella Bologna con Pistacchio
18,32 €/kg 125g Pack € 2,29

Mortadella con Tartufo e Pistacchi
22,90 €/kg 100g Pack € 2,29

Parmareggio Formaggio
grattugiato & Tartufo
geriebener Käse & Trüffel
53,62 €/kg 80g Becher € 4,29

Parmareggio Burro Mildgesäuerte Butter
14,90 €/kg 100g Stück € 1,49

Bratwurstgehäck
10,48 €/kg 190g Dose € 1,99

Schäufelefleisch
9,30 €/kg 300g Glas € 2,79

Sauerkraut fix und fertig
6,98 €/kg 400g Dose € 2,79

Griebenschmalz
ca. 150g Becher kg € 9,90

Schweine-Nacken
frisch, o. Knochen, ganze Stücke kg € 6,49
Schweineschäufele
frisch kg € 6,99
Schweine Schulter
frisch kg € 5,49

Schweine-Gulasch kg € 5,49
Blattschulter
vom Rind kg € 13,99
Spießbraten vom Schweine-Nacken
mit Röstzwiebeln gefüllt, küchenfertig kg € 6,99
Budapester Rolle aus der Schweineschulter,
gewürzt mit Paprika kg € 6,99
Schweinekrustenbraten
küchenfertig gewürzt kg € 6,99
Putenrollbraten kg € 8,99
Puten Unterkeule kg € 5,49
Fränkische Bratwurst
im Bändel, frisch kg € 11,99
Fondue Fleisch bereiten wir gerne frisch für sie vor,
daher bitte 3 Werktage im Voraus bestellen

Fondue Fleisch
von der Pute kg € 13,99
Fondue Fleisch
aus der Rinderhüfte kg € 16,99
Fondue Fleisch
aus dem Schweinerücken kg € 6,49
Fondue Fleisch
aus der Sauenlende kg € 7,99
Jalapeño Creme Dip
9,16 €/kg 250g Becher € 2,29
Aioli Creme Dip
9,16 €/kg 250g Becher € 2,29
Italia Creme Dip
1,59 €/100g 220g Schale € 3,49

!! Zahlreiche weitere Aktionen und
wechselnde Sonderposten !!

- Salami Endstücke je nach Sorte ab 3,60 €/kg
- Salami ungleiche Scheiben

je nach Sorte ab 5,12 €/kg
- Brühwurst ungleiche Scheiben

je nach Sorte ab 5,60 €/kg
- Endstücke vom kalten Braten

je nach Sorte ab 4,88 €/kg
- Ungleiche Scheiben vom kalten Braten

je nach Sorte ab 7,36 €/kg
und vieles mehr!

Puppen Wiener
ca. 250-g-Pack kg € 9,99
Puppen Weißwurst
ca. 250-g-Pack kg € 9,99
Kalbsleberwurst
ca. 250-g-Stücke kg € 7,49
Rote Stadtwurst
im Ring kg € 7,99
Gelbwurst
aufgeschnitten 9,90 €/kg 100-g-Pack € 0,99

Große WeihnachtsverlosungGroße Weihnachtsverlosung
Je 25,– € Einkaufswert erhält jeder Kunde ein Weihnachtsglückslos

1. Preis: 2 Champions-League-Karten für
ein Heimspiel des FC BAYERN

2. Preis: 100€ Gutschein einlösbar im
Werksverkauf oder Bistro

3.–10. Preis: 40€ Gutschein einlösbar im
Werksverkauf oder Bistro

11.–20. Preis: 20€ Gutschein einlösbar im
Werksverkauf oder Bistro

21.–50. Preis: 10€ Gutschein einlösbar im
Werksverkauf oder Bistro
Teilnahmebedingungen siehe Glückslos.


